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Ужас во Скопје: Малолетник се саморанил со
пушка
 16:24, декември 3, 2022

 

На 02.12.2022 во 13.45 часот во СВР Скопје, од Градската општа болница „Св.Наум Охридски“ било

пријавено дека со повреда од огнено оружје бил донесен малолетник од нас.Шуто Оризари-Скопје.

Повеќе...

Докажаниот метод на нашиот студент им помогна на илјадници
луѓе да го подобрат видот - ги полуди сите во регионот

Sponsored by MonadPlug

По преземени мерки било утврдено дека малолетникот своеволно земал да чисти воздушна пушка

во домот, при што пушката испукала и го повредила на дланката.

Се преземаат мерки за расчистување на случајот.

Можеби ќе ве интересира…

Недела останува неработен ден

Уставниот суд на седница одлучи неделата да остане неработен ден. –

За Уставниот суд неосновани се наводите на Стопанската комора која

бараше да се запре спроведувањето на законот. Оваа одлука…

Прочитај повеќе

Повеќе од интернетот

Докажаниот метод на

нашиот студент им
помогна на илјадници

луѓе да го подобрат

видот - ги полуди сите

во регионот

Папиломот исчезнува

за 24 часа!

Лекарите го кријат!

Болката во зглобовите
исчезнува за 14 дена

Луѓето со болки во

колената и бутовите
треба да да го

прочитаат

Импотенцијата повеќе

не ви се заканува!

Простатитисот ќе

исчезне што е можно

поскоро

Паразитот во телото ќе

излезе преку ноќ.

Прочитајте

Габите на ноктите

исчезнуваат за 2 дена

Домашна метода!

 

Biznispro.com Вести + Жена

Тешка сообраќајка во Струга: Со
возило удрен малолетен штипјанец

Полиција и тропна на врата: Баба од
делчево објавила коментар на

фејсбук со говор на омразс

НАЈНОВИ ВЕСТИ

Зелена диета: слабее четири
пати побрзо од другите,
дозволено е и вино
 22:56, декември 3, 2022

Со текот на времето, салото на стомакот се

акумулира помеѓу органите и лачи хормони
и...

Како да го одржите
вашиот црн дроб
здрав: овие
намирници можат
да...

УТРЕ Е ГОЛЕМ
ПРАЗНИК – најважно
е од срце да го
направите...

Одлична вест:
Поевтинува
роамингот меѓу
земјите на Западен
Балкан и земјите
на...

Фондацијата Заев со
поддршка за
манифестација
„Романски поети на
македонски јазик –...
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